Российская Федерация
Республика Алтай
       Нижне-Талдинское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
        Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	                                                                                      JОП
      От 12.11.2019  г.                                   	                                                              № 23

с. Нижняя Талда

О признании утратившим силу постановления главы от 18.10.2016 г №67 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижне-Талдинского сельского поселения»
администрация Нижне-Талдинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы от поселения» от 18.10.2016 г №67 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижне- Талдинского сельского поселения» администрация Нижне-Талдинского сельского поселения признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде, размещенном  в помещении  сельской администрации, информационном  стенде в селе Нижняя Талда,  разместить  на официальном  сайте сельской администрации Нижне-Талдинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнение  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Нижне-Талдинского
 сельского поселения                                                         Д.Я.Кохоев